
OBJEDNÁVKA č. 24/2023/ODIM>LJ

Objednatel

Mésto Chotéboř 
TrčkůzUpy69 ' 
583 01 CHOTÉBOŘ

IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

Dodavatel

KS Sankro, s.r.o. 
Polenská 4382
58601 Jihlava

IČO: 10723889 
DIČ: CZ10723889

Vyřizuje: Landsmanová Jarmila
Tel.:
e-mail:

Objednáváme u Vás:
sanací krovů v domě č.p. 548, ul. Týiiova Chotéboř - dle Vaší CN ze dne 22.2.2023

Předpokládaná cena bez DPH celkem: 91200,00 Kč

Termín dodání: 08.03.2023 - 28.04.2023

Město C/ioté6oř jako objednavatel prohlašnie. Že předmět plnění se týká ekonomické činnosti. V případě 
poskytnutí plněni dle § gze lákona o DPH se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § gsa sákona o

DPH.
Plnění z této objednávl^ je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 
£. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tědito smluv a o registni smluv (zákon 
o registru smluv). Objednávka proto vyžaduje písemné potvrzení druhou stranou. Akceptací objednávky dává druhá strana 
souhlas ke zveřejnění osobních údajů v objednávce obsažených pro účely uveřejnění objedná\icy a metadat objednávky 
v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

Datum, razítko a podpis objednatele: Potvrzení převzetí o

586 01 Jihlava 
ICO: 107238S9 

DIČ: CZ1072368Cy^S. KSSankró,i.r.o.

í/
Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky a xašlete no /QlřfmiJ<a>chořebor.cz . 

Uvádějte přesné fakturační údqje včetně VaSeho IČO a i^formace, zda jste či nejste plátcem DPH.
Požadiýeme í4denn( Ihútu splatnosti.

Rozpočtové krytí:
SU ORG OdPa SpPoAU UZ___ Np ORJ a AuPAP TZ IcoAP IcoTr K£

0800 6000231 095100000 4351 5171 110352.00

Předběžnou řídicí kontrolu provedl: 

Příkazce rozpočtu, datum podpisu: Pešout JiH I

07.03.2023.2:29:1.

Datum; 07.03.2023 12:38:27 +01:00



Příloha k objednávce
Obchodní podmínky

I. PřodmSt plnéni
a. Dílo bude provedeno dle domluvy $ objednatelem a v rozsahu dle předložené cenové nabídky.
b. Oilo musi být realizováno dle technických kvalitatiOTich podmínek, platných vyhlášek a českých státních norem (ČSN)
c. Objednatel se zavazuje takto realizované dílo převzd a zaplatit za n^ dohodnutou cenu.

II. Zrniny díla
Oojde-li při realizaci díla k jakýmkoli zrninám, doplhkům. nebo rozšířeni předmétu rrtnéni na zákiadé požadavku Investora, nebo tak 

vyplyne z podmínek pfi provádini díla, nebo z vad zadávací projektové dokunmitace, je ^otovitel povinen provést soupis tichto zrnin, doplňků 
nebo roďířeni, vtetni ocenini. Oceněni bude provedeno dle jednotkových cen, použit)^ pro návrh ceny dQa. a pokud to není možné, tak podle 
zhotoviteiem navitiovaných cen z přistušných katalogů ÚRS, a.s.. Praha event. RTS a.s. &no a tento soupis bude předložen objednateli, respektive 
stavebnímu dozoru k odsouhlasení.

in. Doba plnini
a. Dílo bude dokončeno jeho převzetím, o kterém se pořidi písemný prohAol. Tento protokol, ve kterém ol^ednatel výslovné prohlásí, že dílo pfejímá, 

je součástí předání a převzetí díla.
IV. PaMurace a (rtninl

a. Otýednatel zaplatí dohodmrtou cenu dle uzavřené objednávky na zákMé d/lčich taktur vystavených zhotovbelera Zhotov může vystavit dUí 
fakturu za uplynulý misie, pokud se jinak nedomluví s objednatelem. Právo vystavit dílčí řalAmj vamiká podpisem ^fovacího protokolu 
ot^dnatelem, respektive jeho povéřemým zástupcem, na základi soupisu provedetrých prací (příloha qíšrovatího protokolu). Splatnost dflčf faktury 
je 21 kateodáfrrích dnů. Lhůta za6'ná bižet dnem doničení taktury rta adresu objednatele.

b. Objednatel ntínide potirytovat zálohy.
c. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokorrčení prad. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závérečného 4>ifovacfho protokolu, na 

základě soupisu sktdečrré provedených prad (příloha zjišfovadho potokoiu) a zápisem o předáni a převnti dBa bez vad a nedodiOců. Splatnost 
konečná faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta zadná bižet dnem domčení faktury na adresu ot^ednatele. Objednatel vyžaduje vystavení každé 
faktury v počtu dvou originálů.

d. Důvodem pro oprávniné odmítnutí odsouhlaseni množství a druhu provedených prací ze strany objednatel, a tedy i pro odmilnuti úhrady faidury - 
daňového dokladu je nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost že práce vylren^í vady či nedodělky.

e. Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formálni nedostabry nebo nevzniklo právo na vystavení fektury na pfísiuSrKHi částku.
f. Je^i objednatel v prodlení s (bacením splatné částky delším SOkalendářnIch dnů. může zhotovitel odstoupil od objednávky, avšak teprve poté. kdy 

na tuto možnost objednatele předem písemná upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
g. Oprávrtiné vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového doldadu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetrúctví ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o d»ti z přidané hodnoty, ve znání pozd^SIch předpisů.
h. Opráwiěně vy^vená tektura musí mít v textu uveden název dRa dh objednávky nebo pfipeiM čtete objednávky. Kopie ot^ednávky bude k tektuře pňožena.
i. Všechny faktury včetně příloh budou zasílány v elektronické podobá na adresu faktufy@chotebor.cz a to nejpoalě^ do 2 dnů od je^ vyslaveni.
j. Režim daňové povinrtostl je uveden rte objednávce.

V. Prováděni dOa
a. Pokud předmětem dfla je stavební činnost, musi být veden pracovní (u staveb tez staveteíího povolení) Mt>o stavetmi deník s denními záznamy o 

podupu prováděných prad a o počasí. Stavební deník musi být přístupný osobám pověteným obtecinatelem kontrdou provádéných prad, osobám 
pověřeným prt^ktantem k prováděni autorského dozoru, dalším osobám oprávněným k nahlíženi nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou 
dobu prováděni díla.

b. Zhoto^^ se zavazuj, že při vedeni denních záznamů bude dodržovat platnou vyhlášku 163/2006 Sb. o vedMifeh záznamů stavby. 0>ě smluvní 
strany prohlašuji, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzeni okdnosti, jichž se zápis týká. Smluvní strany ae k jednotlivým zápisům 
ve stawbnim denfloi vyjadřují ve Diůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou strarwu. Nevyjádří-li se v táto lhůtě, má se za te. že s obsahem zápisu 
souhlasí.

c. K (MTOjednání podstateých skutečností plněni této objednávky, celkového postupu stmtey a postupu stavebních prad, dále také k projednání pro 
sfRněni zakáďcy pottebné spotupráoe mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontroíni dny. Kontrolní dny se skuteční v 
termínech dohodnutých me^ ol^nateiem a zhotovitelem, zpravidla týdně.

d. I^týčeni veškerých inženýrských sítí. jejích zabezpečení po dobu reaTizace a jejích zpětné předání správcům sítí záptewn ve stavebním deníku nebo 
jirtou fonnou zajtšfi^e zhotovttd.

e. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.
VI. Dodání díla a přejimka

a. Dílo je dokončeno pratokdámím předáním dRa zhotoviteiem a převzetím díla objednatelem. Přejtmka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele 
učiněnou S katendářních dnů před zahájertím přejímky. O průběhu a ^tetedku přejtmhy se pofídi zápis, kíefý podepfil zástupci objednatele e 
zhotovitele. Tento zápis je součásti předání a převzetí díla.

b. Bod V1.a. platí, pokud se zhotovitel s objednatelem nedohodne Jinak.
c. Dílo B drobftými vadami a nedodělky nebránicimi užíváni díla se pro účely plnění závazků povaj^ za dílo provedené řádné a drobné vady a 

nedodělky (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepfevzetí dRa obtednetelem. Nebude4i dohodmito jinak, odstraní objednatel tyto vady a 
nedodáligr do 14 dnů od převzetí díla.

d. Při přímce předá zhotovit^ atesty materiálů a výroMců, protokoly o douškách, revizní zprávy a ostatei dokumenty poMbné k vydáni kolaudačnRio 
souhlasu.

e. Pn přejimce předioži zhotovitel zjišfovaci protokol včetně soupisu provedených prad.
VII. Záruka a záruční podmínky

a. Zárukou se zhotovitel zavazuje, že dRo bude po dobu jejího trvání způsobilé k použiti pro obvyklý účd nebo ^ d zachová obvyUé vlastností.

a.

2/4



Pfíloha k objednávce
Obchodni podmínky

Zhotovitel poskyti4d na dOo záruku v trvání;
- 60 mésíců u stavebních prací
- 24 misícú u dodávek a oprav
Záruka počíná béžat dnem pfedání a pfevzetí dRa.
U materiálů a výrotAů dopbtěrtých záručním listem výrobce platí tato záruční doba. je-ti deláí než shora uvedená doby.
Zjláténá vady odstraňuje zhotovttet bezodidadnd, vlastrtím nákladem a tak, aby dóo udržel v dtíirém provozusdwpnčm stavu. V phpadá prodtmí 
zhotovitele s odstranánim vad. je objednatel oprávnén zajistit odstraněrtí vad na náklad zhotovitele.
Oznámeni vad musí být zasláno zhotovtteS. Dostatečnou formou takového oznámení je I e-maif bez elekbonického podpisu. V ozr\ámenl vad musí 
být vMta popsána.
O odstrančnl vady bude sepsán protokol, který podepiái obě smtuvni strarry. Protokol vystaví zhotovitel a musí v ném být uvedeno;
- jméno zástupců smluvních sban
- číslo objednávky
' dahm uplatnění a číslo jednací reklamace
• pofás a rozsah vady a způsob jejího odstraněni
• datum zahájení a odstranění vady
- oeBrová doba trváni vady od qiitěni do odstrai^ní
- vyjádření, zda vada brárála řádnému užívání díla.
Odstranění vady nemá na nárok objednatele na náhradu ěkody od zhotovitele, která byla objedrtateii způsobena vadným plněním zhotovitele.
O odevzdáni nového plnění v rimd odstraněni vady a o odpovědnosti za tohoto plnění platí ustartovení této smlouvy, týkající se místa a 
způsobu plněni a u^atAovánl práv z odpovědnosti za vady.
Zhotovitel na Žádost objednatele odstraní rMamovanou závadu í v případě, že jím nebude uznána s tím. že prokáže-6 reklamaci za neoprávněnou, 
uhradí objednatel nákl«ly spojeně s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázáni neoprávněnosti reklamace.
S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžité po z^itění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního drtě. v případě 
havárie do 24 hodin. Termín pro odstrartění vad čtni 20 dnů od oúiámenl vady zhotoviteli a v případě havárie 24 hodin.
Zhotovitel se zavazuje. Že bude průběžně provádět veikerě potřebrté zkou&ky, měření a testy k prokázáni kvaktakvnich parametrů prováděného

b.

c.
d.
e.

ř.

8'

h.
i.

1-

k.

I.
díla.

m. V případě prodlení zhotorňtele s odstraiténim reklamovaných vad je objednatel oprávnén odstraněni těchto vad zajistit prostřed nídvím třetí osoby. V 
lakovém případě má (Ajednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

Viti. Odpovědnost za ěko^
a. Nebezpečí ikody na realizovaném díle nese zhotovftsl v plném rozsahu až do drtě předání a pfevzetl díla.
b. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjedrráno pojiSténl proti ěkodám způsobeným jeho činností, včetně ikod způsobilých 

Jeho pracovníky.
c. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůs(á>it únik ropných, toidckých čí jiných škodlivých látek na stavbě.
d. Zhotovitel je povinen nahrarfit objednateli nebo (fetím osobám v plné výši škodu, která voniUa při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek 

porušení povinnosti a závazků ztMttovBde dle této objednávky.
e. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobei^ v souvislostí $ výstavbou, budou po skončeni prad zhotovitelem na vlastní 

náklady odstraněny a dotčmé plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.
IX. ^nluvnl pokufy

a. Smluvní strany se dohodly, ža zhotovítal zaplatí objednateG smiuvni pokutu za prodleni zhotovitele a tenninem dokončení díla ve výši 0,20 % z ceny 
díla bez DPH za kaž<^ den prodleni.

b. Smluvní strany ae dohodly, že o^ednatei zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlmf s terminem splatnosti faktur ve výši 0,20 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. Tato smkAmí poloita v sobě obsatn^ i úrok z prodleni, který nebude (nastane-i prodlení) zvlášť účtován.

c. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zafriatí ctojednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného lenninu odstraněni vad a nedodělků
uvedených v protokolu o (rfévzetí a předáni dQa ve 2.000,00 Kč za každý den piortorti a vadu.

d. Smluvní strany se dohodly, že ^otmátel zaplatí objednateli smiuvni pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstraněni reklamovaných vad v 
záruční lhůtě ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

e. Smluvní strany se dohodly, že zhotovtlel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodrženi terminu dokončení odstranění rMamovaných vad v 
zárečni lhůtě ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodleni a v»lu.

f. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za rtedodrženi termínu vyklizení stavertišté ve výši 10.000.00 Kč za 
každý den prodlení. Smluvní pokuty Jsou splatné do Hkalendářních dnů od vyúčtováni.

g, SrNuvní pokuta se nezapt^Úvá na náhradu škody.
X. Odstoupení od uzavřené objednávky
a. ZhotoNrftel i objedrtatel mohou odstoupil od objednávky, pokud postupují dle příslušných ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého 

nectěni srrrluvních závazků druhou stranou).
b. Ob)ednattí může odstoupit od ot^ednávky {z důvodu hrubého neplněr^ smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:

• zhotovftef provádí dšo v prokazatelné nizké kvalitě
• zhotovitel používá při zhotovení dfla materiály prokazatelné nízké kvafity
• zhrdovttel je v podďatném prodleni se tfratovmim dOa ve smluvních termínech, za podstatné prodleni se považuje dctoa delší, než 30 kaierKlářních 
dnů, avšak teprve poté. kdy rm hrubé netánéní smluvních závazků zhotovitele pfedem písemné upozornil a poskytl odpovidajíci lhůtu k nápravě
• zhotovitel je v procRenI se z^^enim stavebním prací vlče jak 15 dnů. V takovém případě před odstoupením od smlouvy není objednatel pomněn 
na porušeni smlouvy a právo od smlouvy odstoupil upozorftovat. ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splněni této povinnosti.

c. Zhotovitel může odstoupit od (tojednávky (z důvodu hrubého rreplněni smluvním závazků objednatelem) především pokud;
- objednatel je v prodleni a placením podle této smlouvy delšfm než 60 dnů. avšak teprve poté. kdy na hrubé neplnění smluvních závazků 
objednat^ předem písemně upozornil a poskytl odporďdající lhůtu k nápravě.

3/4



Příloha k objednávce
Obchodní podmínky

d. Odstoupením od objednávky zanikaji viechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu Škody vzniklé poruSenim 
obchodních podmínek a nároku na ^nané smluM^i pokuty.

Xi. Závdreiná ustanovení
a. Otázky výslovné touto smlouvou neupravené se Rdí českým právním řádem, z^éna ustanoveními Občanského zákoníku. K řeSení případných

je i^sluSný Oluesni soud v HavtíčkovS Brodé.
b. Nedffn<Mi součásti a příkrou této crf)jednávky je položkový rozpočet zakázky.
c. Tato ob^dnávka Je platná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
d. Účastnici prohlaSuji, že tato objednávka b^a sepsána podle Jejich pravé a svobodné vůle, nlkati v Usni nebo za jinak jednostranné nevýhodných 

podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsetém a na důkaz toho připojuji své podpisy.
e. Zhotovitel sl musi být védom, že je ve smyslu zákone 320/2001 Sb. o firtančnl kontrole ve věřené sprá^ povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednetelem zaváže poskytnout kontrt^ím orgánCsn Jakékoliv dokumeifiy vzttfit4icí se k reafizad pr^ektu, 
podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoBv daliích prostor a na pozemky stúiviseitcí s prstem nebo jeho reafizad. Zhotovitel se 
zavazuje poskytnout na výzvu své dačové účetnictví nebo daňovou evidend k nahlédnuti v rozsahu, který souvisi s projektem. Zhotovitel se dále 
zavazuje provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvaPté opatřeni k odstrar^ni kontroinich z^nl a informovat o nich pfísluáný kontrolni orgán 
objednatele.

f. Smluvn! strany berou na védomi, že plnénl z táto smlouvy je plnénim ve vztahu k veřejnoprávní torporad a veřejným prostředním a vztahuj se na 
ni zákon č. 340/2015 Sb., ozvláitnich podmínkách Cennosti nékterých smluv, uveřejňování těchto tmhiv a o registru smluv (zákon o re^tiu smluv). 
Prohlačují. že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvá nejsou obchodním t^emstvím a podpisem smlouvy $1 jsou védomi zákonné povtoností 
uveřejněni smlouvy e metadat smloiivy (včetně zveřejněni osevních ůdálú v rozsahu identifikace Mtto) v Registru smkiv zRzmém podle zákona o 
registru smluv. Tato strfiouva nabývá (éatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupd obou smhivnich stran a účinností dnem uveřejněni v 
informačním systému veřejné ^rávy - Registru smluv.

g. Smluvní strany berou na védomi že. získané osobni údaje jsou zpracovávány v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámd plněni prá>mich 
povinnosti a smluvních povinnosti vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 2016/879 a platnými právrtim) předpisy na 
ochranu osobních údajů.

4/4


